PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 40/2024

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 58/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS - FME, Estado do Tocantins, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63, com sede sito a Rua JK, nº 210, Centro,
CEP: 77.890-000 Ananás/TO.

CONTRATADO: EMPRESA MARCELO PEREIRA CARDOSO (SAX SOM), inscrito no CNPJ nº: 29.188.118/0001-77,
domiciliado na Rua Flor de Maio, QD 05 LT 02 Setor Aeroporto II, CEP: 77.370-000 Natividade/TO. Representante
legal o senhor MARCELO PEREIRA CARDOSO, inscrito no CPF n° 072.342.0001-77 e no RG n° 856.372 SSP/TO,
residente e domiciliado na Rua Flor de Maio, QD 05 LT 02 Setor Aeroporto II, CEP: 77.370-000 Natividade/TO, e-
mail: saxtenor83@gmail.com, Telefone (63) 99111-1288.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de pessoa jurídica especializada no ramo para
prestação de serviços de instrutor musical/maestro para através do mesmo a formação da Banda Sinfônica
Municipal de Ananás Tocantins para atender a rede Municipal de Ensino do Fundo Municipal de Educação- TO.

Conforme especificado abaixo:

ITEM QUANT UND DESCRIMINAÇÃO MARCA VALOR UNIT VALOT TOTAL

1 11 PARCELAS

Prestação de
serviços de
instrutor
musical/maestro
para através do
mesmo a
formação da
banda Municipal
de Ananás-TO
para atender a
rede Municipal de
Ensino do Fundo
Municipal de
Educação

SERVIÇO R$4.750,00 R$ 52.250,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 52.250,00 (CINQUENTA E DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA
REAIS). Parcelado em 11 vezes no valor de R$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais)

PRAZO: O presente contrato terá vigência, com início na data de sua publicação e término em 31/12/2024.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ: 19.870.299/0001-63

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 655/2024, em 22/02/2024 22:18

extrato-do-contrato-n-40-2024-3514.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org